кыргыз скрй госудАр с тв Енный мвдlлдсrский институт
пЕрЕподготовки и пов ышЕrц4я квАлиФикАtии

прикАз ль 570
от 14 октября 20lЗ года
г. Бишкек

об утверждении <<положения об Ученом совете)
кыргызского государственного медицинского
института переподготовки и повышениrI квалификации

в соответствии с законом Кыргызской Республики <об образовании)
JYs92' оТ з0.04.200з г.' ПостановлениеМ Правительства кР J\Ъ з46 от
29-05.20|2 г., Уставом КГМИПиПК J\ъ544 от 2о.09.2оIз г. и в целях
совершенствования научной и организационной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение Ученого совета КГМИПиПК (приложение).
2. Считать утратившими силу ранее действовавшее Положение Ученого

совета Кгмипипк

Т.Ч. Чубаков